ご注意：この文書は、当行が社債の発行に際して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成さ

れたものではありません。投資を行う際は、必ず当行が作成する発行登録追補目論見書をご覧いただいた上で、

平成２３年８月３０日

各  位

会 社 名 株式会社 長 野 銀 行

代表者名 取締役頭取 中 條  功

（コード番号 ８５２１ 東証第一部）

問合せ先 常務取締役総合企画部長

大 槻 伸 夫

（TEL 0263-27-3311）

劣後特約付無担保社債の発行に関するお知らせ

当行は、本日、平成２３年９月６日に発行する株式会社長野銀行第２回期限前償還条項付

無担保社債（劣後特約付）の発行条件を下記のとおり決定しましたので、お知らせいたしま

す。

記

1. 社 債 の 名 称  株式会社長野銀行第２回期限前償還条項付無担保社債（劣後特約付）

2. 社 債 の 総 額  金５３億円

3. 各 社 債 の 金 額  金１，０００万円

4. 利 率  ①当初５年間 年３．００％

   ②５年目以降 ６ヶ月ユーロ円ライボー＋４．００％

5. 払 込 金 額  各社債の金額１００円につき金１００円

6. 償 還 金 額  各社債の金額１００円につき金１００円

7. 年 限  １０年（期限前償還条項付）

8. 償 還 期 限  平成３３年９月６日

9. 利 払 日  毎年３月６日及び９月６日

10. 申 込 期 間  平成２３年８月３０日

11. 募 集 の 方 法  国内における一般募集

12. 払 込 期 日  平成２３年９月６日

13. 主幹事証券会社  大和証券キャピタル・マーケッツ株式会社

14. 社 債 管 理 者  株式会社みずほコーポレート銀行

15. 社 債 の 格 付  ＢＢＢ（株式会社日本格付研究所）

以 上

投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。